
－ 30 －

【8】予約制おりひめ（予約制乗合タクシー）運行時刻表：岡の上線
　  この路線を利用する場合は、予約が必要です。予約制おりひめの利用方法4ページをご参照ください。

■下り方面（ヤオコー相生店　⇒　総合福祉センター）
停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

1 ヤオコー相生店　◇ 9:30 11:00 13:00 14:30 16:30
2 競艇場裏
3 新桐生駅裏
4 新桐生駅　◇ 9:35 11:05 13:05 14:35 16:35
5 桜木中学校前 9:35 11:05 13:05 14:35 16:35
6 広沢町二丁目
7 神明小学校入口
8 旧桐生南高校入口
9 岡の上団地 9:40 11:10 13:10 14:40 16:40
10 岡の上団地奥 9:40 11:10 13:10 14:40 16:40
11 広沢町三丁目
12 神明小学校前
13 桜木公民館入口
14 桜木公民館前 9:45 11:15 13:15 14:45 16:45
15 比呂佐和神社入口 9:45 11:15 13:15 14:45 16:45
16 一木口
17 大雄院入口
18 坂本 9:50 11:20 13:20 14:50 16:50
19 広沢町四丁目 9:50 11:20 13:20 14:50 16:50
20 昭和橋　◇
21 総合福祉センター前　◇
22 総合福祉センター　◇ 10:00 11:30 13:30 15:00 17:00

◇のバス停同士の移動は不可

■上り方面（総合福祉センター　⇒　ヤオコー相生店）
停留所
番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

22 総合福祉センター　◇ 8:30 10:00 12:30 13:30 15:30
21 総合福祉センター前　◇
20 昭和橋　◇
19 広沢町四丁目 8:35 10:05 12:35 13:35 15:35
18 坂本 8:35 10:05 12:35 13:35 15:35
17 大雄院入口
16 一木口
15 比呂佐和神社入口
14 桜木公民館前 8:40 10:10 12:40 13:40 15:40
13 桜木公民館入口 8:40 10:10 12:40 13:40 15:40
12 神明小学校前
11 広沢町三丁目
10 岡の上団地奥
9 岡の上団地 8:45 10:15 12:45 13:45 15:45
8 旧桐生南高校入口 8:45 10:15 12:45 13:45 15:45
7 神明小学校入口
6 広沢町二丁目
5 桜木中学校前 8:50 10:20 12:50 13:50 15:50
4 新桐生駅　◇ 8:50 10:20 12:50 13:50 15:50
3 新桐生駅裏
2 競艇場裏
1 ヤオコー相生店　◇ 9:00 10:30 13:00 14:00 16:00

◇のバス停同士の移動は不可

～ ～ ～ ～ ～
～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～ ～


